uoniā dñi est regnū: & ipē  
dominabitur gentium  
anducauerūt et adorauē  
runt om̄es pingues terre: in  
conspectu eius cadent omnes  
qui descendunt in terram

t aīa mea illi viuet: et se  
men meum seruiet ipsi.

nnūciabitur dño genera  
tio vētura: & annūciabūt ce  
li iusticiā eius: populo q̄ na  
scetur quē fecit dñs.

D̄minus regit me et  
nichil michi deerit: ilo  
co pascue ibi me collocauit.

uper aquam refectiōis edu  
cauit me: animam meam cō  
uertit.

edurit me sup semitas iu  
sticie: propter nomen suum.

am & si ambulauero ī me  
dio vmbre mortis: non time  
bo mala quoniā tu meū es.

irga tua & baculus tuus:  
ipsa me consolata sunt

arasti ī p̄spectu meo mētā:  
aduersus eos q̄ tribulat me.

mpinguasti in oleo caput  
meum: et calix me⁹ inebriās  
q̄ preclarus est.

t mīa tua subsequetur me:  
omnibus diebus vite mee

t vt inhabitē in domo do  
mini: in longitudinē dierū.  
lozia patri.

D̄mini est terra et ple  
nitudo ei⁹: orbis terra  
rū & vniuersi q̄ habitat in eo  
& ipse sup maria fūdauit  
eū: & sup flumīa p̄parauit eū  
uis ascendet in montem  
domini: aut quis stabit in lo  
co sancto eius.

nnocens manibus & mundo corde qui non accepit in vano animam suam: nee iuravit in dolo proximo suo.

Ecce accipiet benedictionem a domino: & misericordiam a deo salutari suo.

Ecce est generatio querentium eum: querentium faciem dei iacob.

Tollite portas principes vestras et eleuamini porte eternales: & introibit rex glorie.

Uis est iste rex glorie: dominus fortis et potens dominus potens in pectore.

Tollite portas principes vestras & eleuamini porte eternales: et introibit rex glorie.

Uis est iste rex glorie: dominus virtutum ipse est rex glorie.

Dominus leuavi aham meam: deus meus in te confido non erubescam.

Ego irrideant me inimici mei etenim universi qui sustinent te non confundetur.

Confundantur omnes iniqua agentes: superuacue.

Iustias tuas domine demonstra michi: et semitas tuas edoce me.

Dirige me in veritate tua et doce me quia tu es deus salvator meus: et te sustinui tota die.

B C

Eminiscere miserationum tuarum domine: & misericordiarum tuarum que a seculo sunt.

elicta iuuētus mee: & ignorantias meas ne memineris eadem misericordia tua me mento mei: tu propter bonitatem tuam domine.

ulecis & rectus dominus: propter hoc legem dabit delinquentibus in via.

iriget māsuetos in iudicio: docebit mites vias suas.

nuerse vie domini misericordia et vitas: regrentibus testamento eius & testimonia eius.

Propter nomen tuum dominus propiciaberis peccato meo: multum est enim.

Uis est hoq; timet dominum: legem statuit ei in via quam elegit ea ei in bonis demozabilis: et semet ei hereditabit terrā immunitum est dominus timetibus eum: et testamentū ipsius manifestetur illis.

Culi mei semper ad dominum: quoniam ipse euellet de laqueo pedes meos.

espice in me & miserere mei: quia unicus & pauper sum ego.

tribulationes cordis mei multiplicate sunt: de necessitatibus meis erue me.

ide humilitatem meā & laborem meum: & dimitte universa delicta mea.

D

espice inimicos meos qm̄  
multiplicati sūt: et odio ini-  
quo oderunt me.

custodi animam meam et  
erue me: non erubescam qm̄  
speravi in te.

innocentes et recti adhese-  
runt michi: quia sustinui te.

ibera deus israel: ex omni-  
bus tribulationibus suis.

lozia patri.

Adica me dñe qm̄ ego  
in innocencia mea in-  
gressus sum: et in dño speras  
non infirmabor.

roba me dñe et tenta me:  
vix renes meos et coq meum.

m̄ misericordia tua ante  
oculos meos est: et cōplacui  
in veritate tua.

on sedi cum consilio va-  
nitatis: et cum iniqua geren-  
tibus non introibo.

divi ecclesiam malignan-  
tiū: et cum impiis nō sedebo.

auabo iter īnocentes ma-  
nus meas: & circūdabo alta-  
re tuum domine.

t audiam vocem laudis  
tue: & enarrem vniuersa mi-  
rabilia tua.

omine dixerit decozem do-  
mus tue: et locum habitatio-  
nis glie tue.

e perdas eūz impiis deus  
animam meam: et cum viris  
sanguinum vitam meam.

n quoq̄ manibus inqui-  
tates sunt: dextera eozum re-  
pleta est muneribus.

go autē in īnocentia mea  
ingressus sum: redime me et  
miserere mei.

es meus stetit in directo:  
in ecclesiis benedic te do-  
mine.

Eus in noīe tuo saluū  
me fac: & in vtute tua  
iudica me.

eus exaudi orationē me-  
am: auribus percipe verba  
oris mei.

m̄ alieni īsurrecerūt ad-  
uersum me et fortis q̄sierūt  
āiam meaz: et nō pposuerūt  
deum ante conspectum suū.

cce enī de⁹ adiuuat me: et  
dñs susceptoz est anime mee.

uerte mala īimicis meis:  
et i veritate tua dispde illos  
olūtarie sacrificabo tibi  
et confiteboz nomini tuo do-  
mine: quoniam bonum est.

m̄ ex oī tribulatione cri-  
puisti me: et sup īimicos me-  
os despexit oculus meus.

lozia patri.

Dñe itemi dño qm̄ bo-  
nus: qm̄ i sclm mia ei⁹  
icat nūc israel qm̄ bonus:  
qm̄ in seculum mia eius.

icat nunc domus aaron:  
qm̄ in seculum mia eius.

icat nunc qui timet dñm:

qm̄ in seculum mia eius.  
 e tribulatione mea inuocauit dñm: et exaudiuit me in latitudine dominus.  
 n̄s michi adiutor: nō timabo quid faciat mihi homo  
 n̄s michi adiutor: & ego de spiciam inimicos meos.  
 onū est confidere in dño:  
 q̄ confidere in homine.  
 onū est sperare in dño: q̄ sperare in principibus.  
 es ḡetes circuierūt me: et in noīe dñi qz vlt⁹ sum i eos  
 ircludentes circūdederūt me: & in nomine domini quia vltus sum in eos.  
 ircludedēt me sicut apes et exarserunt me sicut ignis in spinis: et in noīe dñi quia vltus sum in eos.  
 impulsus eversus sum vt caderem: et dñs suscepit me.  
 oxtitudo mea & laus mea dominus: et factus es michi in salutem.  
 or exultatiōis & salutis: in tabernaculis iustorum.  
 extera dñi fecit virtutē dexterā dñi exaltauit me: dextera dñi fecit virtutem.  
 on moxiar sed viuam: et narrabo opera dñi.  
 astigās castigauit me domin⁹: & morti nō tradidit me perire michi portas iusticie et ingressus in eas cōfite-